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Parlament Europejski
2024-2029

Komisja Petycji

PETI_PV(2024)1003_1

PROTOKÓŁ
Posiedzenie 3 października 2024 r. w godz. 14.30–16.45

BRUKSELA

Przewodniczący Bogdan Rzońca otworzył posiedzenie w czwartek 3 października 2024 r. o 
godz. 14.34.

Czwartek 3 października w godz. 14.30–16.45

1. Przyjęcie projektu porządku dziennego1 OJ – PE763.201
FdR1306630 

Porządek dzienny został przyjęty w formie przedstawionej w niniejszym protokole. Dyskusja 
na temat petycji nr 0961/2024 (PUNKT 6 porządku dziennego) została odwołana.

2. Komunikaty przewodniczącego dotyczące decyzji 
koordynatorów

 

1. Przyjęcie porządku dziennego

Porządek dzienny został przyjęty.

2. Komunikaty przewodniczącego
Przewodniczący ogłosił, że przyjął wniosek koordynatorki grupy S&D o to, by na tym 

1 Zgodnie z wytycznymi komisji z 2016 r. petycje ujęte w sekcji B projektu porządku dziennego nie zostaną 
omówione na tym posiedzeniu. Każdy członek komisji PETI może jednak zwrócić się przed końcem posiedzenia 
o pozostawienie danej petycji ujętej w sekcji B otwartą. W ten sposób petycja ta zostanie automatycznie 
włączona do porządku obrad posiedzenia koordynatorów, którzy na swoim kolejnym posiedzeniu podejmą 
decyzję o dalszym postępowaniu.
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posiedzeniu koordynatorów PETI zastąpiła ją posłanka S&D Hana Jalloul.  

3. Przyjęcie projektu porządku dziennego posiedzenia komisji PETI w dniach 6–7 
listopada 2024 r.

Koordynatorzy przyjęli projekt porządku dziennego posiedzenia komisji PETI w dniach 6–7 
listopada 2024 r.
Koordynatorzy przyjęli do wiadomości fakt, że jeżeli wysłuchania potwierdzające kandydatów 
na komisarzy odbędą się w tygodniu 45. (4–7 listopada 2024 r.), infrastruktura dostępna na 
potrzeby posiedzeń zwyczajnych komisji zaplanowanych na ten tydzień będzie ograniczona, 
ponieważ wszystkie zasoby (sale posiedzeń i tłumacze ustni) zostaną przeznaczone na 
wysłuchania potwierdzające, w związku z czym posiedzenie komisji PETI w dniach 6–7 
listopada może wymagać odwołania lub przesunięcia. 
 

4. Propozycje dotyczące kolejnych posiedzeń
Koordynatorzy postanowili zastosować tryb pilny do następujących petycji i włączyć je do 
porządku dziennego posiedzenia komisji w dniach 6–7 listopada 2024 r.: Petycje nr 1029/2024, 
0798/2024 (wnioski PPE) i 0819/2024 (wniosek PfE).
Koordynatorzy postanowili włączyć do porządku dziennego posiedzenia komisji w dniach 6–7 
listopada 2024 r. następujące petycje: petycje nr 1340/2020 (wniosek PPE), 0529/2024 
(wniosek S&D), 1324/2023 (wniosek PfE), 0734/2024 (wniosek ECR), 0043/2024, 0298/2022 
i 0349/2022 (wniosek Verts/ALE).
Koordynatorzy postanowili nie zastosować trybu pilnego do petycji nr 0919/2024 i włączyć ją 
do porządku dziennego posiedzenia komisji w dniach 6–7 listopada 2024 r. (wniosek ECR).
Koordynatorzy postanowili nie włączać petycji nr 0145/2024 (wniosek grupy Verts/ALE), nr 
0284/2023 (wniosek The Left) do porządku dziennego posiedzenia komisji w dniach 6–7 
listopada 2024 r.

5. Wysłuchania potwierdzające kandydatów na komisarzy: pytania pisemne i ustne

Koordynatorzy zatwierdzili następujące pytanie pisemne, przygotowane na szczeblu 
technicznym, które zostanie przedłożone w imieniu komisji PETI kandydatowi na komisarza 
Marošowi Šefčovičowi:
„Na przestrzeni lat wiele petycji doprowadziło do wszczęcia postępowań w sprawie uchybienia 
zobowiązaniom państwa członkowskiego i procedur EU Pilot. Sposób rozpatrywania kwestii 
poruszonych w petycjach ma decydujący wpływ na to, jak obywatele oceniają skuteczność 
poszanowania ich praw wynikających z przepisów UE, a także na ich zaufanie do instytucji 
UE. Należy zwiększyć przejrzystość postępowań w sprawie uchybienia zobowiązaniom 
państwa członkowskiego oraz lepiej informować składających petycje o stanie zaawansowania 
postępowań w sprawie uchybienia zobowiązaniom państwa członkowskiego, co będzie także 
korzystne dla procesu rozpatrywania petycji. Ponadto postępowania w sprawie uchybienia 
zobowiązaniom państwa członkowskiego pozostają otwarte latami, często bez żadnych 
postępów.

Komisja PETI regularnie dostrzega podejmowane przez Komisję wzmożone wysiłki na rzecz 
terminowego udzielania odpowiedzi na wystosowane przez komisję PETI wnioski o udzielenie 
informacji.

W ostatniej kadencji komisja PETI ponownie podkreśliła jednak konieczność regularnego 
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otrzymywania aktualnych informacji na temat rozwoju sytuacji w zakresie postępowań w 
sprawie uchybienia zobowiązaniom państwa członkowskiego i EU Pilot, które zostały wszczęte 
na podstawie petycji lub są powiązane z petycjami otwartymi, a także potrzebę poprawy 
ogólnych działań w zakresie egzekwowania prawa UE. Komisja PETI byłaby wdzięczna za 
większą proaktywność w dostarczaniu skróconych informacji na temat stanu postępowań w 
sprawie uchybienia zobowiązaniom państwa członkowskiego w ramach zorganizowanego 
dialogu między komisją PETI a komisarzem odpowiedzialnym za petycje, a także za 
zautomatyzowane przekazywanie tych informacji. 

Przewodnicząca Ursula von der Leyen zaproponowała w swoich wytycznych politycznych 
przegląd porozumienia ramowego z 2010 r. między Parlamentem Europejskim a Komisją 
Europejską. 

Mając to na uwadze, jakie konkretne działania podjąłby Pan, aby (i) zapewnić lepsze 
rozpatrywanie, lepszą koordynację oraz regularne i terminowe informacje na temat stanu 
zaawansowania postępowań w sprawie uchybienia zobowiązaniom państwa członkowskiego i 
EU Pilot związanych z petycjami? (ii) przyspieszyć rozstrzygnięcie powiązanych i od dawna 
toczących się postępowań w sprawie uchybienia zobowiązaniom państwa członkowskiego – 
jakie mechanizmy wprowadzi Pan, aby za dopilnować, by obywatele nie pozostawali 
bezterminowo w oczekiwaniu na wynik postępowania? (iii) wdrożyć nowe 
międzyinstytucjonalne narzędzie informatyczne do stosowania między Komisją a Parlamentem, 
które ułatwiłoby Parlamentowi dostęp do wszystkich istotnych informacji związanych z 
petycjami? 
Czy kandydat na komisarza może zobowiązać się do uwzględnienia tych wymogów wobec 
Komisji w przeglądzie porozumienia ramowego?”

Jeżeli chodzi o pytanie ustne, które ma zostać zadane przez przewodniczącego w imieniu 
komisji PETI podczas wysłuchania potwierdzającego kandydata na komisarza Maroša 
Šefčoviča, koordynatorzy postanowili zatwierdzić następujące pytanie:
„Jak wskazano w Pańskim piśmie określającym zadania oraz w ramach trwającego przeglądu 
porozumienia ramowego między Parlamentem Europejskim a Komisją Europejską, należy 
jeszcze bardziej zwiększyć odpowiedzialność polityczną i rozliczalność Komisji wobec komisji 
PETI, aby umożliwić Parlamentowi wykonywanie jego uprawnień kontrolnych i wzmocnić 
nasz dialog instytucjonalny. 

Ponadto komisja PETI zwraca się o to, by w posiedzeniach komisji PETI uczestniczyło więcej 
pracowników Komisji wyższego szczebla kierowniczego i wysokiej rangi pracowników, którzy 
byliby odpowiednio upoważnieni do zajęcia się kwestiami zgłoszonymi przez składających 
petycje i mogliby udzielać bardziej adekwatnych odpowiedzi na pytania posłów. Odpowiedzi 
powinny być jasne, proste i empatyczne, aby zapewnić lepsze zrozumienie. 

W jaki sposób zamierza Pan zaangażować właściwych komisarzy odpowiedzialnych za 
zagadnienia związane z petycjami i zapewnić udział Komisji na odpowiednim szczeblu w 
posiedzeniach komisji PETI, aby podejmować problemy zgłaszane przez składających petycje 
i pomóc w ich rozwiązaniu?”

6. W związku z nadchodzącym posiedzeniem Konferencji Przewodniczących Komisji 
– wniosek o upoważnienie przewodniczącego komisji PETI do zwrócenia się o udział 
komisji PETI, w roli zaproszonej komisji, w wysłuchaniu kandydata na komisarza 
Valdisa Dombrovskisa (oprócz udziału w wysłuchaniu komisarza Sefcovica) w 
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związku z przydzielonym mu zakresem kompetencji, w szczególności kompetencji 
w zakresie wdrażania, jak wyszczególniono w powiązanym piśmie określającym 
zadania (wniosek grupy Verts/ALE)

Koordynatorzy postanowili nie udzielać przewodniczącemu komisji PETI upoważnienia do 
zwrócenia się do Konferencji Przewodniczących Komisji o udział komisji PETI jako komisji 
zaproszonej w wysłuchaniu potwierdzającym kandydata na komisarza Valdisa Dombrovskisa. 

7. Wniosek o zezwolenie na zdalny udział posłanki Cristiny GUARDY w posiedzeniu 
komisji PETI w listopadzie 2024 r. (wniosek grupy Verts/ALE)

Koordynatorzy postanowili zezwolić na zdalny udział posłanki Cristiny GUARDY w 
posiedzeniu komisji PETI w listopadzie 2024 r. (zastosowanie art. 222 Regulaminu). 

8. Wniosek o wysłanie pisma do rządu katalońskiego w następstwie zaleceń wydanych 
przez komisję PETI po wizycie informacyjnej w Barcelonie (2023 r.) (wniosek 
Grupy Patrioci dla Europy)

Koordynatorzy zgodzili się na wniosek Grupy Patrioci dla Europy o wysłanie pisma do radnego 
ds. edukacji i nowego przewodniczącego regionu katalońskiego w następstwie misji 
informacyjnej, którą odbyto w Barcelonie w grudniu 2023 r. oraz w związku z zaleceniami 
komisji PETI. 

Ponadto koordynatorzy postanowili przesłać sprawozdanie z wizyty informacyjnej Radzie 
Europy. 

9. Międzyparlamentarne posiedzenie komisji pt. „Wzmocnienie współpracy na rzecz 
terminowego i prawidłowego egzekwowania prawa UE z korzyścią dla obywateli 
UE” (6 listopada 2024 r. w godz. 15.00–18.30)

Koordynatorzy zatwierdzili proponowany projekt porządku dziennego międzyparlamentarnego 
posiedzenia komisji pt. „Wzmocnienie współpracy na rzecz terminowego i prawidłowego 
egzekwowania prawa UE z korzyścią dla obywateli UE”, które ma się odbyć w czasie 
posiedzenia komisji PETI 6 listopada 2024 r. 

Koordynatorzy przyjęli do wiadomości, że jeżeli wysłuchania potwierdzające kandydatów na 
komisarzy odbędą się w pierwszym tygodniu listopada, międzyparlamentarne posiedzenie 
komisji może zostać przełożone na pierwszą połowę 2025 r. 

10. Wyznaczenie członków struktur wdrażających konwencję ONZ o prawach osób 
niepełnosprawnych 

Koordynatorzy wyznaczyli Rosę Estaràs Ferragut (PPE) i Aleksa Agiusa Salibę (S&D) jako 
członka i zastępcę reprezentujących komisję PETI w unijnych ramach Konwencji ONZ o 
prawach osób niepełnosprawnych i sieci PE ds. Konwencji ONZ o prawach osób 
niepełnosprawnych.

11. Wyznaczenie członków sieci ds. uwzględniania aspektu płci
Koordynatorzy postanowili przełożyć na następne posiedzenie decyzję w sprawie wyznaczenia 



PV\1306631PL.docx 5/13 PE763.202v01-00

PL

reprezentantów komisji PETI na członka i zastępcę w ramach sieci ds. uwzględniania aspektu 
płci. 

12. Reforma Parlamentu w 2024 r. – Nowe przepisy dotyczące wysłuchań publicznych  
Koordynatorzy zapoznali się z nową decyzją Prezydium w sprawie przepisów dotyczących 
wysłuchań publicznych, która weszła w życie 16 lipca 2024 r. 

13. Wyjaśnienia dotyczące procedury wnioskowania o wizyty informacyjne komisji 
PETI

Koordynatorzy przyjęli do wiadomości, że do czasu przyjęcia przez Konferencję 
Przewodniczących nowych przepisów wykonawczych dotyczących wyjazdów w obrębie UE i 
poza nią, wnioski o wizyty informacyjne komisji PETI powinny być składane zgodnie z decyzją 
Prezydium w sprawie wyjazdów komisji poza trzy miejsca pracy PE. 
Koordynatorzy postanowili zaplanować wysłuchania publiczne i wizyty informacyjne na 
pierwszą połowę 2025 r., z przewidzeniem maksymalnie dwóch wysłuchań i dwóch wizyt 
informacyjnych na półrocze. Koordynatorzy postanowili, że propozycje grup politycznych 
dotyczące wysłuchań i wizyt informacyjnych zostaną zebrane przez sekretariat i omówione na 
następnym posiedzeniu koordynatorów.

14. Wnioski dotyczące petycji ujętych w sekcji B 
Koordynatorzy postanowili rozpatrzyć wnioski dotyczące petycji ujętych w sekcji B, w 
odniesieniu do których zwrócono się o nowe konkretne działanie w drodze procedury pisemnej. 

Koordynatorzy zapoznali się z petycjami ujętymi w sekcji B porządku obrad posiedzenia 
wrześniowego, które zgodnie z wnioskiem mają pozostać otwarte i w odniesieniu do których 
składający petycję mają 2 miesiące na przedstawienie dodatkowych informacji: 0272/2015, 
0665/2017, 0198/2018, 0244/2019, 1174/2017, 0273/2018
1140/2019, 0488/2022, 0594/2022, 0598/2023, 0667/2023, 0725/2023, 0924/2023, 1222/2023

Koordynatorzy zapoznali się z petycją ujętą w sekcji B porządku obrad, w odniesieniu do której 
składający petycję nie przedstawił dodatkowych informacji w ciągu 2 miesięcy i która zgodnie 
z wytycznymi komisji PETI została w związku z tym zamknięta: petycja nr 0196/2018  

15. Rejestracja dwóch europejskich inicjatyw obywatelskich
Koordynatorzy przyjęli do wiadomości, że Komisja Europejska zarejestrowała dwie 
europejskie inicjatywy obywatelskie pt.: 

 EIO na rzecz Europy mądrze korzystającej z wody i odpornej na deficyt wody 
(11/09/2024)

 PsychedeliCare (11/09/2024) 

16. Informacje zwrotne na temat pierwszego posiedzenia stałej sieci ds. budżetu, które 
odbyło się 17 września 2024 r.

Koordynatorzy zapoznali się z informacjami zwrotnymi z pierwszego posiedzenia stałej sieci 
ds. budżetu, które odbyło się 17 września 2024 r. 
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17. Korespondencja 
Koordynatorzy przyjęli do wiadomości otrzymane odpowiedzi. 

18. Sprawy różne
Brak 

Posłanka do PE Ana Miranda (Verts/ALE) wyraziła w imieniu swojej grupy politycznej 
niezadowolenie w związku z podjętą przez komisję decyzją o odwołaniu dyskusji nad petycją 
nr 0961/2024, o którą zwróciła się grupa Verts/ALE w trybie pilnym i która miała się odbyć 3 
października 2024 r. 

Sprawozdanie

3. Projekt sprawozdania w sprawie działalności Europejskiego 
Rzecznika Praw Obywatelskich (ERPO) – sprawozdanie 
roczne za 2023 r.
PETI/10/00889
* 2024/  (INI)
Sprawozdawca: Alex Agius Saliba (S&D)
Przedm. właśc.:

PETI
 Rozpatrzenie projektu sprawozdania 
 Termin składania poprawek: 9 października 2024 r., 

godz. 17.00

   PR  763.122
   FdR1306421

Głos zabrali: Alex Agius Saliba (sprawozdawca), Peter Agius (kontrsprawozdawca), 
Virginie Joron (kontrsprawozdawczyni), Kosma Złotowski (kontrsprawozdawca), Michał 
Kobosko (w imieniu kontrsprawozdawczyni Jany Toom), Gordan Bosanac 
(kontrsprawozdawca), Nikos Pappas (kontrsprawozdawca), Lukas Sieper 
(kontrsprawozdawca), Pascal Lefèvre (KE, SG.C.2).

W obecności Komisji Europejskiej

A. Petycje podlegające dyskusji w komisji na podstawie pisemnej odpowiedzi Komisji 
Europejskiej lub innych otrzymanych dokumentów

Prawa podstawowe – ochrona danych

4.  Petycja nr 0449/2024, którą złożył G.F. (Grecja), w sprawie 
domniemanego naruszenia poufności komunikacji w Grecji

   sir0449-24

Głos zabrali: G.F. (składający petycję), Raluca Stefanuc (KE, CNECT H2), Fredis Beleris, 
Nils Ušakovs, Pál Szekeres, Michał Kobosko, Ana Miranda Paz, Nikos Pappas, Marcin 
Sypniewski, Lefteris Nikolaou-Alavanos, Fidias Panayiotou, Maria Zacharia

Decyzja: petycja pozostanie otwarta, wysłane zostanie pismo do właściwych organów 
krajowych 
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5. Petycja nr 0671/2023, którą złożył M.P. (Szwecja), w sprawie 
domniemanego niestosowania przepisów RODO w Szwecji

   CM – PE 758,939
   FdR1296298
   (16/01/2024)

Petycja nr 0781/2023, którą złożył A.M. (Szwecja), w sprawie 
domniemanego naruszenia ogólnego rozporządzenia o ochronie 
danych w Szwecji 

Głos zabrali: A.M. (składający petycję), Ursula Scheuer (KE JUST), Fredis Beleris, Nils 
Ušakovs, Pál Szekeres, Michał Kobosko, Gordan Bosanac, Marcin Sypniewski

Decyzja: petycje pozostaną otwarte, należy zwrócić się do Komisji o zaktualizowane 
odpowiedzi pisemne.

7. Sprawy różne

Brak

8. Termin i miejsce następnego posiedzenia

 Czwartek, 14 listopada 2024 r., w godz. 14.30–18.30 (Bruksela)
 Poniedziałek 18 listopada 2024 r. w godz. 15.00–18.30 (Bruksela)

Posiedzenie zamknięto o godz. 16.14.

* * *

B. Petycje, których rozpatrywanie proponuje się zakończyć w świetle odpowiedzi 
pisemnej Komisji Europejskiej lub innych otrzymanych dokumentów

Następujące petycje zostaną zamknięte:

2191/2013, 0098/2015, 0757/2015, 1084/2017, 0878/2018, 0397/2019, 0155/2020, 
0331/2022, 0719/2022, 0821/2022, 1121/2022, 0092/2023, 0126/2023, 0156/2023, 
0650/2023, 0760/2023, 0762/2023, 0792/2023, 0922/2023, 0972/2023, 1000/2023, 
1167/2023, 1212/2023, 1217/2023, 1227/2023, 1260/2023, 1262/2023, 1283/2023, 
1321/2023, 1331/2023, 1381/2023, 1384/2023, 1386/2023, 1397/2023, 0012/2024, 
0030/2024, 0042/2024, 0075/2024, 0105/2024, 0119/2024, 0121/2024, 0220/2024, 
0235/2024, 0370/2024.

Następujące petycje pozostaną otwarte:

1567/2009, 1956/2012, 0032/2014, 1107/2011, 0917/2013, 0001/2016, 0620/2018, 
0721/2014, 0336/2012, 1141/2014, 0694/2015, 0355/2019, 1085/2017, 1134/2019, 
1321/2021, 0855/2022, 0932/2022, 0742/2023, 1025/2023, 1238/2023, 1401/2023, 
1431/2023, 0131/2024. 

Na posiedzeniu w dniu 4 września koordynatorzy zapoznali się z procedurą 
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dotyczącą petycji ujętych w sekcji B oraz z petycjami ujętymi w sekcji B, w 
odniesieniu do których składający petycję nie dostarczyli dodatkowych informacji 
w ciągu dwóch miesięcy, w wyniku czego następujące petycje zostały zamknięte 
zgodnie z wytycznymi komisji PETI:

0902/2018, 0080/2019, 1205/2011, 1209/2011, 1540/2014, 1541/2014, 1542/2014, 
1543/2014, 1544/2014, 1644/2014, 1662/2014, 1665/2014, 1666/2014, 1667/2014, 
1668/2014, 1829/2014, 1830/2014, 0144/2016, 0388/2022, 0391/2022, 0408/2022, 
0792/2019, 0814/2019, 0989/2020, 0342/2023, 0694/2023, 0750/2023.

Wykaz petycji uznanych za dopuszczalne od ostatniego posiedzenia Komisji Petycji, 
które odbyło się 4 września 2024 r., do dnia 30 września 2024 r.

0500/2024, 0506/2024, 0507/2024, 0511/2024, 0513/2024, 0514/2024, 0515/2024, 
0516/2024, 0519/2024, 0521/2024, 0522/2024, 0523/2024, 0526/2024, 0527/2024, 
0528/2024, 0529/2024, 0530/2024, 0532/2024, 0534/2024, 0541/2024, 0544/2024, 
0545/2024, 0546/2024, 0554/2024, 0560/2024, 0565/2024, 0566/2024, 0567/2024, 
0568/2024, 0569/2024, 0570/2024, 0571/2024, 0572/2024, 0573/2024, 0574/2024.

* * *

Wykaz nr 3 petycji uznanych za potencjalnie niezgodne z postanowieniami art. 227 TFUE 

I. Wykaz nr 3 dotyczący petycji nr od 0497/2024 do 0788/2024 z dnia 23 lipca 2024 r.

1. Nie wydaje się, by sprawa wchodziła w zakres działań Unii Europejskiej:

0498/2024, 0504/2024, 0505/2024, 0510/2024, 0512/2024, 0517/2024, 0518/2024, 
0520/2024, 0524/2024, 0525/2024, 0533/2024, 0547/2024, 0548/2024, 0549/2024, 
0550/2024, 0551/2024, 0552/2024, 0553/2024, 0555/2024, 0556/2024, 0558/2024, 
0559/2024, 0564/2024, 0577/2024, 0578/2024, 0580/2024, 0582/2024, 0583/2024, 
0593/2024, 0603/2024, 0605/2024, 0611/2024, 0612/2024, 0615/2024, 0617/2024, 
0619/2024, 0624/2024, 0625/2024, 0626/2024, 0627/2024, 0628/2024, 0631/2024, 
0634/2024, 0637/2024, 0638/2024, 0640/2024, 0647/2024, 0648/2024, 0649/2024, 
0650/2024, 0652/2024, 0656/2024, 0657/2024, 0658/2024, 0662/2024, 0672/2024, 
0674/2024, 0675/2024, 0676/2024, 0688/2024, 0690/2024, 0692/2024, 0693/2024, 
0703/2024, 0704/2024, 0705/2024, 0706/2024, 0707/2024, 0714/2024, 0715/2024, 
0717/2024, 0718/2024, 0722/2024, 0724/2024, 0725/2024, 0726/2024, 0730/2024, 
0736/2024, 0737/2024, 0740/2024, 0748/2024, 0750/2024, 0761/2024, 0762/2024, 
0763/2024, 0764/2024, 0771/2024, 0773/2024, 0778/2024, ,

2. Brak podstawowych elementów umożliwiających określenie zakresu działań Unii 
Europejskiej:

0563/2024, 0585/2024, 0596/2024, 0597/2024, 0598/2024, 0599/2024, 0604/2024, 
0616/2024, 0629/2024, 0659/2024, 0774/2024

3. Niespójne rozumowanie i niejasne powiązanie z obszarami działalności Unii:

0499/2024, 0502/2024, 0535/2024, 0536/2024, 0537/2024, 0543/2024, 0562/2024, 
0576/2024, 0591/2024, 0600/2024, 0606/2024, 0614/2024, 0620/2024, 0621/2024, 
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0635/2024, 0641/2024, 0643/2024, 0645/2024, 0646/2024, 0660/2024, 0661/2024, 
0664/2024, 0666/2024, 0667/2024, 0719/2024, 0731/2024, 0735/2024, 0746/2024, 
0751/2024, 0775/2024, 0781/2024, 0782/2024, 0783/2024, 0784/2024, 0785/2024, 
0786/2024,

II. Wykaz nr 3 dotyczący petycji nr od 0789/2024 do 1037/2024 z dnia 17 września 2024 r.

1. Nie wydaje się, by sprawa wchodziła w zakres działań Unii Europejskiej:

0794/2024, 0805/2024, 0811/2024, 0812/2024, 0816/2024, 0818/2024, 0823/2024, 
0831/2024, 0839/2024, 0843/2024, 0844/2024, 0846/2024, 0848/2024, 0850/2024, 
0852/2024, 0855/2024, 0857/2024, 0858/2024, 0859/2024, 0863/2024, 0871/2024, 
0880/2024, 0881/2024, 0889/2024, 0894/2024, 0897/2024, 0910/2024, 0914/2024, 
0918/2024, 0920/2024, 0921/2024, 0927/2024, 0930/2024, 0938/2024, 0959/2024, 
0960/2024, 0962/2024, 0963/2024, 0965/2024, 0978/2024, 0979/2024, 0981/2024, 
0985/2024, 0993/2024, 1003/2024, 1010/2024, 1012/2024, 1013/2024, 1014/2024, 
1020/2024, 1025/2024, 1027/2024, 1032/2024, 1034/2024, 1035/2024

2. Brak podstawowych elementów umożliwiających określenie zakresu działań Unii 
Europejskiej:

0809/2024, 0887/2024, 0911/2024, 0964/2024, 0967/2024, 1002/2024

3. Niespójne rozumowanie i niejasne powiązanie z obszarami działalności Unii:

0795/2024, 0804/2024, 0820/2024, 0821/2024 , 0822/2024 , 0825/2024, 0826/2024, 
0827/2024, 0828/2024, 0829/2024, 0830/2024, 0834/2024, 0849/2024, 0862/2024, 
0867/2024, 0868/2024, 0869/2024, 0870/2024, 0872/2024, 0873/2024, 0875/2024, 
0876/2024, 0877/2024, 0878/2024, 0879/2024, 0882/2024, 0883/2024, 0884/2024, 
0885/2024, 0886/2024, 0890/2024, 0892/2024, 0893/2024, 0896/2024, 0901/2024, 
0902/2024, 0903/2024, 0904/2024, 0905/2024, 0906/2024, 0916/2024, 0917/2024, 
0923/2024, 0924/2024, 0925/2024, 0926/2024, 0939/2024, 0940/2024, 0973/2024, 
0977/2024, 0984/2024, 0987/2024, 0989/2024, 0994/2024, 0996/2024, 1007/2024, 
1009/2024, 1028/2024, 1033/2024

Petycja nr 1004/2024 została usunięta z wykazu nr 3.
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